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Dot.: KONKURSU na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań diagnostycznych dla pacjentów  Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii 

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w związku z napływającymi  uwagami 
do postępowania udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE nr1:
W ZWIĄZKU Z OGŁOSZONYM PRZEZ PAŃSTWA KONKURSEM NA WYKONYWANIE BADAŃ DIAGNOSTYCZNYCH PROSZĘ O UDZIELENIE ODPOWIEDZI NA NASTĘPUJĄCE PYTANIE: CZY JEST PERZEWIDYWANA MOŻLIWOŚĆ ZMIAN CEN W TRAKCIE OBOWIĄZYWANIA UMOWY ( JAKO POTENCJALNY OFERENT NIE JESTEŚMY W STANIE ZAGWARANTOWAĆ STAŁYCH CEN ODCZYNNIKOWYCH PRZEZ TAK DŁUGI OKRES).

Odpowiedź:  Udzielający zamówienia zgadza się na modyfikację projektu umowy w paragrafie 4 pkt 2:
„Ceny podane przez Wykonawcę nie ulegają zmianie w czasie obowiązywania umowy. 
Ceny mogą ulec zmianie każdorazowo w przypadku zmian cen materiałów i odczynników koniecznych do wykonania badań. Zmiany w tym zakresie wymagają zgody obu stron i formy pisemnej pod rygorem nieważności.” 

PYTANIE nr2:
[image: ]
Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia zapisy SWK bez zmian.

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami, Udzielający Zamówienia publikuje na stronie  internetowej projekt umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych pod nazwą: zal_nr_4_umowa_badania_diagnostyczne_po_zmianach.

Pozostałe zapisy Szczegółowych Warunków Konkursu pozostają bez zmian.
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